государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 2

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрань

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 г.                                                    г. Сызрань                                              № 603/3

«О создании школьного хора»

С целью формирования личности обучающихся средствами искусства, творчества, музыки.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный хор «Звонкие голоса» на базе ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани.

2.Руководителем хора назначить учителя музыки Кузину Татьяну Владимировну.

3.Утвердить план работы школьного хора на 2025-2026 учебный год.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Красникову О.Ю.

Директор ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани                                                  Л.И. Ахмерова